
Prawa miejskie - 1339

UCHWAŁA Nr XlV/112 l15

Rady Miasta sanoka
z dnia 26 listopada2015 r.

w sprawie dopłat do ceny dostarczonej wody i odprowadzonych ścieków
d|a gospodarstw domowych w budynkach jednorodzinnych

i wielomieszkaniowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r., poz.1515) oraz art. 24 ust. 6
ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ściekow (Dz. U. z2015r., poz. 139).

Rada Miasta Sanoka
uchwala, co następuje :

§1

Ustala się dopłatę do ceny dostarczonej wody oraz odprowadzonych ściekow
dla gospodarstw domowych w budynkach jednorodzinnych i wielomieszkaniowych
z terenu Gminy Miasta Sanoka w następującej wysokości ,
- dopłata do ceny 1 m3 dostarczonej wody
- dopłata do ceny 1 m" odprowadzonych ścieków

0,36 zł
0,56 zł

§2

Dopłata, o ktorej mowa w § 1 będzie przekazywana na rzecz Sanockiego
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Społka z o,o, w Sanoku na warunkach
określonych w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miasta Sanoka a Społką.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka,

§4

1.Uchwałę podaje §ię do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie
w miejscach publicznych na terenie miasta Sanoka orazw,,Tygodniku Sanockim",
2Traci moc Uchwała Nr XVlll/165111 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 listopada 2allr.
w sprawie dopłat do ceny dostarczonej wody i odprowadzonych ściekow
dla gospodarstw domowych w budynkach jednorodzinnych i wielomieszkaniowych.



3.Uchwała wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 2016r.

Pizewodniczący
Radlfitasta

Zbignie{ Daszyk

I


